e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte SV Concordia Eisenach

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024
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Name

Ahlborn, Paul-Yannis Lost
Berghammer, Uwe
Dorfler, Andreas

Ebert, Iven

Engelhardt, Jirgen
Heidenwolf, J6rg
Lehmann, Max Philipp
RoRler, Karl-Heinz

Welke, Andreas

m/w  Alter
m 23
m 55
m 51
m 18
m 62
m 64
m 21
m 87
m 59

SV Concordia Eisenach

SV Concordia Eisenach

SV Concordia Eisenach

SV Concordia Eisenach

SV Concordia Eisenach

SV Concordia Eisenach

SV Concordia Eisenach

SV Concordia Eisenach

SV Concordia Eisenach

Sp

10

13

320,0
343,1
344,5
338,0
324,0
345,7
329,4
315,0

339,5

116,2
143,0
141,0
142,7
1245
169,6
130,0
142,0

160,4

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

E
18,2
10,6
15,5
135
14,5

4,9
15,3

7,0

10,5

G
436,2
486,1
485,5
480,7
448,5
515,2
459,4
457,0

499,9

Sp

3315
349,8
349,0
340,0
333,0
352,2
324,4
315,0

349,1

115,0
142,2
137,0
139,8
128,0
174,2
137,2
142,0

160,9

@ zuhause

E
16,0
11,4
14,0
12,0
15,0

4,4
13,4

7,0

9,3

G
446,5
492,0
486,0
479,8
461,0
526,4
461,6
457,0

510,0

Sp

312,3
326,5
340,0
336,7
315,0
3375
334,4

0,0

328,3

117,0
145,0
145,0
144,7
121,0
163,8
122,8

0,0

159,8

@ auswarts

E
19,7
85
17,0
14,5
14,0
55
17,2
0,0

11,8

G
429,3
471,5
485,0
481,3
436,0
501,3
457,2

0,0

488,2
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